

Brian Jørgensen Holding ApS
Ravskærvej 60, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 28 33 33 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Brian Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Jørgensen Holding ApS Ravskærvej 60 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 28 33 33 90
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Brian Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Brian Jørgensen Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-4.000	-2.950
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	200.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-203	-1.014
Resultat før skat	195.797	-3.964
Skat af årets resultat	7.185	0
Årets resultat	202.982	-3.964
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	147.682	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.964
Disponeret i alt	202.982	-3.964

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>133.813</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>133.813</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>285</u>	<u>1.488</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>134.098</u>	<u>1.488</u>
	Aktiver i alt	<u>259.098</u>	<u>126.488</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	130.898	-16.784
Egenkapital i alt	<u>255.898</u>	<u>108.216</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.200	3.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.200</u>	<u>18.272</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.200</u>	<u>18.272</u>
Passiver i alt	<u>259.098</u>	<u>126.488</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-12.820	112.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.964</u>	<u>-3.964</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-16.784	108.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	202.982	202.982
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-55.300</u>	<u>-55.300</u>
	<u>125.000</u>	<u>130.898</u>	<u>255.898</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Brian Jørgensen Holding ApS
Brian Jørgensen Invest ApS, Aarhus	100 %	<u>135.333</u>	<u>-16.742</u>	<u>125.000</u>
		<u>135.333</u>	<u>-16.742</u>	<u>125.000</u>

2. Eventualposter Eventualaktiver

Værdien af ikke aktiveret skatteaktiv udgør 30 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.